Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
 Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72
		452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	      К А Р А Р                              № 43                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 май 2016 й.                                                                               19 мая 2016 г.

   Об отмене постановления Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  № 3 от 25 января 2016 года администрации сельского поселения Аркауловский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан «Об утверждении Административного регламента  администрации  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче ордера (разрешения) на производство земляных работ в новой редакции»

       В целях приведения нормативных правовых актов Администрация сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в соответствие с законодательством, Администрация сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  № 3 от 25 января 2016 года администрации сельского поселения Аркауловский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан «Об утверждении Административного регламента  администрации  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче ордера (разрешения) на производство земляных работ в новой редакции».
    2. Принять  решением Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет  ближайшем заседании Совета сельского поселения «Об утверждении Порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан».
      3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, д.1 и на  официальном сайте администрации  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу:   http://sparkaul.ru/.

      4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Л.Х. Хайретдинова